

نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم در روز جمعه مورخ ۹۹/۴/۲۷

نام درس	واحد	نام استاد	تاریخ امتحان	ساعت امتحان	نحوه برگزاری امتحان
مدیریت انتقال و توسعه فناوریهای نفت و گاز	۲	دکتر عنایت زاده	۹۹/۴/۲۷	۱۱:۰۰-۰۹:۰۰	امتحان راس ساعت ۹ صبح از طریق بخش آزمون سامانه آموزش مجازی دانشگاه آغاز میگردد و نحوه پاسخگویی به سوالات در آنجا ذکر شده است.
زبان خارجه ارشد (جبرانی ارشد)	۲	دکتر پیمان آقای نظری	۹۹/۴/۲۷	۱۱:۳۰-۰۹:۳۰	امتحان در دو بخش برگزار میگردد و دانشجویان جهت شرکت در امتحان میبایست ابتدا راس ساعت ۹:۳۰ صبح در بخش اول امتحان از طریق بخش آزمون سامانه آموزش مجازی شرکت نموده و پاسخهای خود را در سامانه ارسال کنند و سپس ۵ دقیقه پس از پایان بخش اول آزمون، در بخش دوم امتحان که آن هم در قسمت آزمون سامانه آموزش مجازی دانشگاه میباشد شرکت نمایند. ضمنا شرکت دانشجویان در هر دو بخش امتحان الزامی است و تمامی دانشجویانی که درس زبان خارجه ارشد(جبرانی ارشد) دارند، میبایست جهت شرکت در امتحان در گروه ۱ این درس شرکت نمایند.
دانش خانواده و جمعیت	۲	حاج آقا علوی کیا	۹۹/۴/۲۷	۱۲:۰۰-۱۰:۰۰	امتحان راس ساعت ۱۰ صبح از طریق بخش آزمون سامانه آموزش مجازی دانشگاه آغاز میگردد و دانشجویان میبایست در این آزمون شرکت نموده و پاسخهای خود را در سامانه ارسال نمایند.
زبان تخصصی نفت و گاز	۲	دکتر آقایی جنت مکان	۹۹/۴/۲۷	۱۲:۳۰-۱۰:۳۰	دانشجویان جهت شرکت در امتحان، میبایست راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح در کلاس مجازی که توسط استاد محترم درس ایجاد شده است شرکت نمایند. نحوه برگزاری امتحان در این کلاس توسط استاد محترم درس بیان میگردد. ضمنا عدم شرکت دانشجویان در این کلاس و امتحان باعث نمره نهایی صفر در کارنامه میگردد.
زبان خارجی ۲	۱	آقای هدایت دکتر ابراهیمی کاوری	۹۹/۴/۲۷	۱۷:۰۰-۱۵:۰۰	امتحان در دو بخش برگزار میگردد و دانشجویان جهت شرکت در امتحان میبایست ابتدا راس ساعت ۱۵ در بخش اول امتحان از طریق بخش آزمون سامانه آموزش مجازی شرکت نموده و پاسخهای خود را در سامانه ارسال کنند و سپس ۵ دقیقه پس از پایان بخش اول آزمون، در بخش دوم امتحان که آن هم در قسمت آزمون سامانه آموزش مجازی دانشگاه میباشد شرکت نمایند. ضمنا شرکت دانشجویان در هر دو بخش امتحان الزامی است و تمامی دانشجویانی که درس زبان خارجی ۲ دارند، میبایست جهت شرکت در امتحان در گروه ۱ این درس شرکت نمایند.

*حضور دانشجویان گرامی در تمامی امتحانات پایان ترم الزامی بوده و عدم شرکت ایشان در آزمون پایانی موجب ثبت نمره نهایی صفر در کارنامه میگردد. ضمنا حضور و غیاب دانشجویان از طریق سامانه صورت گرفته و عزیزان جهت ثبت حضور خود و شروع امتحان، میبایست در زمان شروع آزمون متناسب با نحوه برگزاری امتحان وارد بخش مورد نظر(آزمون، کلاس مجازی، تمرین و ...) در سامانه شوند.

آموزش دانشکده نفت آبادان